etificatur enim per verbum Dei & orationem, simul docuerit, illud reij-  
 ciendum esse, quod iniuste percipitur, nec id sanctificari ac benedici posse  
 ab eo, qui iniuste percipit, vt tali sanctificatione ac benedictione fieri possit  
 licitum ac iustum: consequens sane est, vt intelligamus fuisse iam tunc, cum  
 hæc scripsit, legem de cibis iuste sumendis, & iniuste percipi cibum, aut ci-  
 bi genus, si contra legem percipiatur. Vbi enim non est transgressio legis,  
 non est iniustitia: & vbi non est lex, cuius transgressio cauenda sit, ab scan-  
 dalo tantum cauendum erit, sicut idem Apostolus in epist. ad Romanos præ-  
 cipit, vt in adiaphoria ciborum, qui firmiores sunt, nè infirmos scandali-  
 zent: in eo enim genere, qui manducat, gratias (inquit) agit Deo, id est, iuste  
 manducat: (nulla enim lex prohibet) & qui non manducat, gratias item agit  
 Deo, id est, iuste etiam non manducat. Quis enim gratias agit Deo in eo,  
 quod ei facere non liceat, & iniustum sit? Tunc ergo docet Apostolus libe-  
 rum esse, vtrum libeat facere, neque debere fratres inter se alios ab alijs iudicari.  
 Quod si erat lex de cibis iuste sumendis cum hæc (vt dixi) Paulus scripsit, ali-  
 oqui nunquam dixisset: non esse reijciendum, quod iuste perciperetur, sic  
 enim sancti Apostoli in suis constitutionibus, vt iterum dicam, interpreta-  
 ti sunt, percipere cum gratiarum actione, quomodo Magdeburg. vocant  
 huiusmodi leges de cibis prohibitis, laqueos & Pharisaicas traditiones, &  
 onera Iudaica? Paulus ergo laqueos iniecit, & onera Iudaica probauit. im-  
 mo non erat dicturus, secundum istos Pauli correctores, nihil reijciendum  
 esse, quod cum gratiarum actione percipiatur, nè intelligi posset, relinqui  
 aliud, quod aliquando non perciperetur cum gratiarum actione, ac proinde  
 reijciendum esset: non sic, inquam, dicturus erat, sed potius nihil omni-  
 no reijciendum esse, siquidem omnis creatura Dei bona esset. An non erat  
 ab omni ratione prorsus alienum, vt quod aliquando sponte suscipi sole-  
 ret, ac salutare esset, & non arduum, neque difficile, idemque exemplis scri-  
 pturæ sanctæ commendatum legeretur, non posset lege sanciri à patribus  
 ac maioribus nostris, quos Deus in Ecclesia posuit ad consummationem  
 sanctorum, in opus ministerij, ad ædificationem corporis Christi? Licuerit  
 Sauli pugnare cum Philistæis, indicere ieiunium, vt sanctus Leo ait, &  
 non licuerit sanctis Apostolis ieiunandi legem per spiritum Dei nobis  
 sancire, & dies ieiuniorum statuere, & creophagias interdicerere cum mun-  
 do, diabolo & carne pugnaturis? Saul non est reprehensus in scriptura, qui  
 ieiunium indixit ad implorandam opem Dei, neque quod in filium, pro-  
 pter ieiunij violationem, seuerè animaduertere voluisset: & audetis vos  
 reprehendere patres nostros, qui ieiunia nobis indixerunt? Dicite mihi  
 Magdeburgenses, vnde didicit Rex Niniuitarum gentilis, indicere ieiuni-  
 um Niniuitis? Nonne ex prædicatione Ionæ, pœnitentiam prædicantis?  
 Prædicabat igitur Ionas simul cum pœnitentia fructum pœnitentiæ ieiuni-  
 um, quod Rex ad prædicationem Ionæ imperauit. Cur ergo Ecclesia, quæ  
 ab Apostolis sanctis prædicationem pœnitentiæ & ieiunij accepit, non fi-